

Haitallisten aineiden sekä sako- ja umpilietteiden vastaanotto Enonkosken kunnassa

TEKLTk 17.10.2022 § 61
221/11.00.00/2022

Enonkosken kunnan keskusvarastolla on otettu haitallisia aineita vastaan pisteen aukiollessa ma-pe sekä pop-up tapahtuman yhteydessä.

Sako- ja umpikaivolietteen on voitu toimittaa jätevedenpuhdistamolle ilman henkilökunnan läsnäoloa, koska ely-keskuksen hyväksymille jätteen kuljettajille on luovutettu portin avain.

Uusi jätelaki on tuonut mukanaan kirjaamisvastuut ja velvollisuuden ilmoittaa jätelajit yksilöidysti sähköiseen tietokantaan. Tietokantaan tulee merkitä myös jätteiden tuottaja sekä kuljettaja.

Uusi jätelaki tuli voimaan 19.7.2021 ja siihen liittyvät muut jätelakia täsmentävät asetukset 1.12.2021, eli Enonkosken kunnan on myös alettava toimimaan lain edellyttämällä tavalla.

Palvelujen säilyttäminen Enonkoskella edellyttää hankintoja sekä lisätyövoiman tarvetta. Investointiohjelmassa on esitetty jäteöljylle katoksellista keräys säiliötä. Lisäksi tarvitaan yksi pc tietojen tallentamista varten.

Toiminta tulee muuttumaan siten, että kunnan varikolla haitallisten jätteiden vastaanottoa olisi arkipäivinä myöhemmin vahvistettavina aikoina päivittäin ja samoin jäteveden puhdistamolla jätelietteiden osalta. Käytännössä kunnan vastaanottaja kirjaa saapuneet erät ja kerää niiden osalta tarvittavat tiedot ja syöttää ne järjestelmään.

Kustannukset toiminnan osalta olisivat aloitusvuonna arvioitu 45 500 euroon/vuosi ja jatkossa noin 40 000 euroa/vuosi.

Valmistelija	Toimistos sihteeri Sari Juuti ja Kunnaninsinööri Keijo Kempainen
Esittelijä	Kunnaninsinööri Keijo Kempainen
Päätösehdotus	Tekninen lautakunta hyväksyy esityksen haitallisten aineiden sekä sako- ja umpikaivolietteiden vastaanoton järjestämisestä Enonkoskella ja esittää määrärahan varaamisen talousarvion käyttötalouteen vuodesta 2023 alkaen esitetyn mukaisena. Vuodelle 2023 45 500 euroa ja jatkossa vuosittain noin 40 000 euron suuruisena.
Päätös	Asian jätetään pöydälle lisäselvityksiä varten. Esim. vaatiiko jäte-erät valvotun vastaanoton.